
Nr Lloji i shpenzimit Data e pagesës Vlera 

1 Shpenzime për web dhe databazë 05/2026 22.05.2026 400.00 €

2 Shpenzime për ujë të pijshëm -TPJ 22.05.2026 14.00 €

Vlera totale 414.00 €

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS

ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA  BAR  ASSOCIATION

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS

Publikimi i shpenzimeve në baza ditore 


